
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

19 октября 2015 года                                                                                                № 538 

с.Киясово 

 

О награждении Почетными грамотами Администрации  

муниципального образования «Киясовский район» 

 

Рассмотрев ходатайства  сельскохозяйственных предприятий о награждении от-

дельных  работников  Почетными  грамотами Администрации муниципального обра-

зования «Киясовский район», в соответствии с Положением о Почетной грамоте Ад-

министрации муниципального образования «Киясовский район», утвержденным по-

становлением Администрации МО «Киясовский район» от 24.07.2009 № 300, ст. 34 

Устава муниципального образования «Киясовский район» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Наградить Почетными грамотами Администрации муниципального образова-

ния «Киясовский район» за достигнутые успехи в труде и в связи с Днём работников 

сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности: 

- Бичурина Виктора Владимировича, водителя  общества с ограниченной ответ-

ственностью «Агрокомплекс «Киясовский»; 

- Дмитрова Александра Борисовича, тракториста - машиниста сельскохозяйст-

венного  производственного  кооператива «Киясовский»; 

- Камашева Романа Васильевича, водителя сельскохозяйственного производст-

венного  кооператива имени Суворова; 

- Костенкова Владимира Геннадьевича, водителя свиноводческого комплекса 

«Киясовский» общества с ограниченной ответственностью «Восточный»;  

- Митрянова Виктора Васильевича, тракториста свиноводческого комплекса 

«Киясовский» общества с ограниченной ответственностью «Восточный»;  

- Мысову Анжелику Петровну, оператора свиноводческого комплекса «Киясов-

ский» общества с ограниченной ответственностью «Восточный»; 



- Никитину Галину Григорьевну, ветеринарного фельдшера крестьянского (фер-

мерского) хозяйства Петрова П.Г.; 

- Петухова Владимира Петровича, тракториста - машиниста крестьянского (фер-

мерского) хозяйства Петрова П.Г.; 

- Филатова Андрея Анатольевича, животновода сельскохозяйственного произ-

водственного кооператива имени Суворова; 

- Шадрина Александра Борисовича, слесаря-ремонтника общества с ограничен-

ной ответственностью «Агрокомплекс «Киясовский». 

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов мест-

ного самоуправления муниципального образования «Киясовский район». 

 

 

Первый заместитель главы Администрации  

МО «Киясовский район»                                                                           Т.Е.Васильева 


